Quia ástitit à dextris páuperis, *
ut salvam faceret à persequētibis
animam meam.

Antiphona. Confitebor Dómino
nimis in ore meo.

Per Annum, Y. Dómine exaudi
oratiōnem meam. **R.** Et clamor
meus ad te veniat.

Pro beata Maria, Y. Diffusa
est grátia in lábilis tuis. **R.** Prop-
tērea benedixit te Deus in aetér-
num.

AD LAUDES.

Antiphona. Benignè fac in bona
voluntate tua Dómine.

Psalmus. Miserere mei Deus. 42.
Antiphona. Bonum est.

Psalmus 91.

Bonum est confiteri Dómino: *
& psallere nómini tuo Altis-
simè:

Ad annuntiandum manè miseri-
córdiam tuam: * & veritatem tuam
per noctem.

In decachódo, psalterio: * cum
cántico, in cithara.

Quia delectasti me Dómine in

factura tua: * & in operibus má-
nuum tuarum exultabo.

Quam magnificata sunt ópera tua
Dómine! * nimis profunde facta
sunt cogitationes tuae:

Vir insipiens non cognoscet: * &
stultus non intelliget hæc.

Cum exorti fuerint peccatores si-
cut fœnum: * & apparuerint om-
nes, qui operantur iniquitatem:

Ut intēreant in sæculum sæculi: *
tu autem Altissimus in aetérnum
Dómine.

Quóniam ecce inimici tui Dómi-
ne, quóniam ecce inimici tui per-
ibunt: * & dispergentur omnes, qui
operantur iniquitatem.

Et exaltabitur sicut unicórnis cor-
nu meum: * & senescēs mea in mi-
sericórdia uberi.

Et despexit óculus meus inimicos
meos: * & in insurgētibis in me
malignantibus audiet auris mea.

**Justus, ut palma florēbit: * sicut
cedrus Libani multiplicabitur.**

Plantati in domo Dómini, in
átrīs domūs Dei nostri florēbunt.

Adhuc multiplicabuntur in senē-
ta uberi: * & benè patientes erunt,
ut annuntient:

Quóniam rectus Dóminus Deus
noster: * & non est iniquitas in eo.

Antiphona. Bonum est confiteri
Dómino.

Antiphona. Métuant Dóminum
omnes fines terræ.

Psalmus. Deus Deus meus * ad
te. 13.

Antiphona. Date magnitudinem.
Canticum Moysi. Deut. 32.

Audite cœli quæ loquor, * au-
diat terra verba oris mei.

Concrēscat ut pluvia doctrina
mea, * fluat ut ros elóquium meum,

Quasi imber super herbam, &
quasi stilla super grámina. * Quia
nomen Dómini invocábo:

Date magnificētiā Deo nos-
tro

tro. * Dei perfecta sunt opera, & omnes via eius iudicia:

Deus fidelis, & absque ulla iniquitate, iustus & rectus. * Peccaverunt ei, & non filii eius in sordibus:

Generatio prava atque perversa. * Hæcine reddis Dómino popule stulte & insipientis?

Nunquid non ipse est pater tuus, * qui possedit te, & fecit, & creavit te? Memento dierum antiquorum, * cõgita generationes singulas:

Interroga patrem tuum, & annuntiabit tibi: * majores tuos, & dicent tibi.